
 
 

UCHWAŁA NR 35/VI/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie podziału sołectwa Mniów i utworzenia sołectw Mniów I i Mniów II 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Mniów stanowiącego załącznik do uchwały nr 312/L/2018 
Rady Gminy Mniów z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mniów  (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 3955 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami – Rada Gminy 
Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, dokonuje się podziału sołectwa Mniów i tworzy się 
sołectwa: 

1. Mniów I, obejmujące swoim obszarem ulice: Ekologiczna, Gajowa, Głęboka, Kamieniec, Kielecka, 
Leśna, Mała,  Sportowa, Raszówka, Zielona, Znajoma; 

2. Mniów II, obejmujące swoim obszarem ulice: Brzozowa, Centralna, Cicha, Dębowa, Kolonia, Spokojna, 
Wrzosowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Przebieg granic sołectw Mniów I i Mniów II określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 2724



           

 
          Załącznik graficzny 
          do Uchwały Nr 35/VI/2024 

          Rady Gminy Mniów 

          z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2724


	UCHWAŁA NR 35/VI/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik nr 1


		2024-07-18T09:26:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




